Jure domini pro prioribus et quibus sumis casu fundum et obli-
 gitatum ex eadem modestate bonorum predictorum pro dote et
 cognoscere a successoribus illius reservando et exceptis bonis que
 ipse et recognoscens eandem bonorum predictorum malitiam comite
 nunt habuit et possedit in summa pro expressa Mille coronaru
 pecunie mandatum polonic tenore suben possiden a te
 ipse accepte possens ad fedrum Nativitatis dei filii domini
 hinc proximam et inde ad hunc pro tunc exemptione ac summa
 predicta solutione ad aliud simile fedrum et sic consignand
 de anno ad annum usque ad exemptione ac summa predicta
 omnimodam communitatis solutionem Et debet ac tenebitur
 Supranominatus recognoscens ipseque de cum successoribus suis
 aliisque omnibus bonis suis de iure nisi sibi et obligat funde
 Matfiani Symalhorostij ac successoribus illius in bonis predictis
 occasione eorundem ab omni impetitione firmiter quatenus
 libet bonorum bonis statutis a conditionibus cuiusvis exi-
 stentium in successione quibusvis prioribus et posteriori-
 bus de libere vinculis reformationibus ac aduitalitatibus
 que ad omnibus nisi sibi in eadem bonis cuiusvis bono-
 rum in quocumque de sum factis et facion Noenouita-
 lionibus conditionibus aditacionibus summo et scilicet eorundem
 bonis probitis et quoniam Lucis que et pluri ac pro acceptis
 de pro quibus quibusvis iudiciis et in bonis predictis et
 cludis et perducendibus que opus fuerit Coram omni iudice
 et pro regi. Tunc a defensore evincere et liberare in predictis
 panferre bonis eadem bonis et liberare in predictis
 ra facere Nec ipsemet cum successoribus suis possidem bonorum

eorundem tam in te quam in minima parte quod et vel submisit
 quibus bonis ipse et adimere debet sub radio Mille
 florenaru pecunie non et tunc polonic Ceterum Supranominatus
 recognoscens de cum suo potest nescire aliquid omnibus bonis
 bonis suis predictis Matfiani Symalhorostij ac possit illius nisi
 sibi et obligat Putem in successione ex his actibus castren ad adu-
 laria Pramipten ante docum sumonibus anni transportare
 et circa transportem eiusdem successione quo sum Calorina
 confortem suam cum duobus annis illud delinea paterna pro
 ximioribus ad consentendum in per successione putem quo ad
 omnia iura illius reformationis et aduitalitatis a calia quevis sa-
 ni bonis per in successione oneratis quodlibet modo concedere non spe-
 rat ad eadem adu laria prohibere bonis statuo sub
 radio Mille florenaru pecunie non et tunc polonic in casu
 No completione bonorum et solvendum succumben Pro
 quaque summa et feneial. Tunc radio seu radio ex y nauis
 re et lansa succumben Quoties de bonis nominatus Nico laub
 Honiozlij cum successoribus suis et fidem Matfiani Symalhor-
 ostij et aliis posterioribus et permissis tunc a palatibus
 tunc et aliis iure ac fore tunc qui tunc propriis recedon
 Coram offe puti castren Pramipten et de Calty putis
 rogandam cum successoribus ac bonis suis predictis aliisque diebus
 scilicet quo ad respondendum et in successione predictis facienda
 subicit bonis in primo actum tunc tanquam exempto
 re in dparare respondere et loco confessionis pro radio
 de radio pro quo bonis et aliis tunc tunc successoribus

fuerint recepta ab offi non recedendo his quibz opy fuit
 saluberrime cum successibus benedictus Terminum ex pte
 primum a calis eorogon Nulla re acquisita desolo
 re excogitit Tum aliois pro maiori vora vel simplici
 misfirmitatibz succedum minoromitate expeditione belli
 ca incursum desipium auro pestifera Conuentione juli et par
 ticulari absentia a rano Negotio et seruicio quonibz dca
 mltis hca Reipub. ac militari legatione intra et extra
 rognum ceteribz legalibus quibusuis impedimen a dela
 tiou ad quietum minimou emittorem sua scilicet pbectionibz
 subpen pamb trinum et ter trinum maxcarum Motiombz
 deniqz et applonibz a ceatun prosequutionibz deferendo
 oradon et excepcon jmo se cum successibus pmissis alijs pte
 iuris remedijs abrenuocian suo et hucorum succorum subanis
 sionetoly causas cogit luitioneradij benuadiorum quos vol
 quibus salub utiqz pnti nesciam hie qnt opy fuit salub
 fuerit cu successibus hca Nulla n pmissis hca pscioe obstru.

Szymakowski cedit eid

Comparens pccionalit coram offi et adis pscen Castre
 Prami sicu et uero sub Matziab Szymakowski a tere
 de pcedibz iura a foro dntibz quibusuis pccipijb recodou pnti
 vero iurisdictione hca cum successibus quo ad alium et offidum
 quibus infundit altinet incorporan sanus mou te et corpore
 existens publico co ltra a pccer expressum reserouit Quia
 De inscriptione Castre Prami sicu bibi p sncum
 Joannem Troiedlij buy bunam Centum florenorum pccer

non etiam psonis facta pmissis et bonis suis nentore v or
 borum enarranta Cum omnibus conditionibus pntibz clau
 bulis et articulis ibidem appobitis contentis et descriptis sa
 exunc sncu Nicolao Koniedlij a successibus illius Cedit
 ad se descendit ac omne et hucorum ius sum pntidum dca
 fundon a successibus illis psonis trant fundit sumamqz p dca
 itam ex pte a p dca illis dca donat et hca scribit euternis
 temporibz Pro sen tamqz inficim ac hca dca hca pnt ad alia
 teria pntidum ante decem sum annis anni trant portatur
 bo cum suis pntibz m bonis suis omnibus eidem Nicolao Ko
 niedlij a p dca illis m scribit dca benuadia Centum floren
 noru pccerit non etiam psonis Pro quoqz inde v actio
 bi et in quantum de idem recognoscens cum successibus dnt
 sedem Nicolao Koniedlij dca pntis illis citat op pntis
 Et hinc recedon a suo proprio et omnipotente coram offi
 pnti n pnti citat hca terno pccerit et ro pntidore v adu
 p dca dca solore cogit dca pnti inficim salub facere dca successibus
 hca Terminum ex pte primum a calis eorogon Nulla
 re excogitit Motiombz applonibz ac ceatun p pccerit
 hca pntidum pntidum subpen pamb trinum et ter trinum maxcarum
 dca dca ad quietum sum motifundon pntibz inficim
 a dca legalibus quibusuis impedimen deferendo et ad ad
 jmo se cum successibus pmissis alijs qnt omnibus iuris remedijs ab
 renuocian suo et hucorum succorum subanis sionetoly causas
 Nulla n pmissis hca pscioe obstru
 Gaiolka quietat Jolkowicz
 Comparens pccionalit coram offi et adis pscen Castre